FLT1MAT OVALE PETIT OUTILLAGE MANUEL
FLT1M05009 OVALE BOITE DE 10 LAMES 05009                       ( la boite)
FLT1100 1100 OUVERTURE 52                                                                          sur demande
FLT2200100 2200* OUVERTURE 100                                                                        sur demande
FLT2200122 2200* OUVERTURE 122                                                                        sur demande
FLT2200152 2200* OUVERTURE 152                                                                        sur demande
FLT204635 2200* ANGLE REGLABLE REF 04 635
FLT105007 1100 100 LAMES REF 05 007
FLT303126 1100/3000/3100 MOLETTE CARBURE REF 03 126 (Cdt par 5 )
FLT205016 2200/100 MATMATE BOITE DE 100 LAMES REF 05 016
FLT205015 2200/100 MATMATE BOITE DE 100 LAMES REF 05 015  ( reversibles )
FLT305004 2200/3100 BOITE DE 100 LAMES REF 05 004  COUPE DROITE
- Documentations & Références - 06/2008 -
FLT3100       F3100     MACHINE MURALE POUR COUPER LE VERRE coupe 162cm
FLT303126 F3000/3100 MOLETTE CARBURE (Cdt PAR 5) - (03-126)
FLT305003 F3000 LAME COUPE CARTON REF 05 003 (Cdt PAR 100)
FLT305004 F3100      LAME COUPE MOUSSE (Cdt PAR 100) (05007)
FLT305712 F3000/3100 LAME COUPE PLASTIQUE REF 05712 (Cdt PAR 10)
FLT306112 F3000/3100 PINCE POUR VERRE REF 06112
FLT305715 F3100        MOLETTE POUR MDF   05715                     (la paire)
FLT312215 F3100  ROULEMENT  POUR FLT 305715               (la paire)
MACHINE  DE  COUPE  3 1 0 0
Hauteur: 1,98 m
Longueur : 2,00 m